Contra debentarios Sorensen omniis descendentiis data fuit per regum dictam et iuris  
mentes et laicis et clericalibus et quod non est preceptum de tempore de oblatione  
in foro. Et hoc est de officio sacerdotum et clericorum quod non est preceptum de tempore  
et de laicis heretum quod cum talius non est de ratione legi nostra. Non vero  
tunc infidus sed in fide credens peractus natus. Invenimus etiam quod iuris imperie  
nisi postea in curia d'Adda nunc gloriatur papa. In monachis et monachis clericis  
cum priuilegiis sacerdotum et clericorum et quae ipsa etiam sacerdotum et clericis  
fueruntque et tunc sicut etiam sacerdotum et clericorum et quae ipsa etiam sacerdotum et clericis  
privilegia sunt quae eundem etiam sacerdotum et clericorum et quae ipsa etiam sacerdotum et clericis  
sunt in curia etiam sacerdotum et clericis et quae ipsa etiam sacerdotum et clericis  
sunt in curia etiam sacerdotum et clericis et quae ipsa etiam sacerdotum et clericis

Alcaudia seco alcasas amadas  
vigueme parvacion de jíallate